

## תחנת כוח

ביום שני השבוע התקיימה פגישה עם שר האנרגיה ד"ר יובל שטייניץ בנושא תחנת הכוח, שסומנה בתוכנית המתאר הארצית בין שדה נחום וחמדיה. בפגישה שתואמה על ידי סגן שר השיכון, שותפנו ד"קי לוי, הצגנו בפני השר את המשמעויות הנגזרות של הקמת התחנה במיקום שנקבע על ידי מינהל התכנון, והפגיעה הצפויה בישובים הסמוכים, בעמק ובעיר. דרשנו לבטל את המיקום המוצע והתפתח דיון שהבהיר כי הדרך עוד ארוכה ועבודה רבה לפנינו.

## טורבינות רוח

השבוע שלחנו מכתב למשרד להגנת הסביבה בדרישה לבחון ולקבוע בדחיפות תקנות מעודכנות עם מרווחי ביטחון למניעת מפגעים בעת הקמת חוות רוח, (כולל התחייבות לבקרה ואכיפה לאורך זמן), על מנת למנוע פגיעה באורח החיים של תושבי העמק כתוצאה מפעולת הטורבינות. אנו מובילים את האזור לצמיחה ופיתוח תוך שמירה על עמק כפרי וירוק, ולכן רואים עצמנו מחויבים לשמירה על איכות חיי התושבים.

[מכתב שנשלח השבוע לתושבי העמק...](#) [מכתב שנשלח השבוע למשרד להגנת הסביבה...](#)

## ביקור יו"ר תנועת המושבים

מאיר צור מזכ"ל תנועת המושבים ביקר בעמק. מאיר ביקר פעמים רבות בישובים, ולכן הפעם הקדשנו את הסיור להיכרות עם מקומות ופרויקטים שונים בעמק. הסיור החל בחוות הרוח על הגלבוע המשיך למצפה שמיר, שלפים, שער ירדן, עידן טכנולוגי ובית ספר גלעד. סיימנו את הסיור בחוות עדן, שם העלינו שוב את האתגר המשותף עליו אנו עובדים כבר חודשים ארוכים - תיקון 27 לחוק המים, המהווה איום מהותי ומשמעותי להמשך קיומה של החקלאות בעמק. מאיר צור ואבו וילן - ראשי התאחדות החקלאים, מובילים ביחד איתנו את המאבק הנחרץ מול האוצר, למציאת פיתרון שיבטיח את עתידה של החקלאות וההתיישבות אצלנו באזור.



## מיטל - מחזקים את ההתיישבות בגלבוע

ביום שישי האחרון התקיים כנס קליטה לישוב החדש - מיטל הצומד לקום על הגלבוע בצמוד לכפר השיקומי מלכישוע. הישוב הקהילתי החדש המעורב לדתיים וחילונים, אשר יוקם בשנים הקרובות, מייצר הרבה מאוד עניין. מעל 50 משפחות מתעניינות, מכל רחבי הארץ, הגיעו לכנס שבו הוצגו התכניות האדריכליות והקהילתיות של הישוב.

קבוצת משפחות ראשונה שנחשפה לרעיון החלה להתגבש בליווי והנחייה של המחלקה לפיתוח קהילתי במועצה בשנת 2015, ומאז פועלת ומלווה את התהליך כולו החל מתכנון הישוב, הקמת אגודה קהילתית, בניית צוותי עבודה חברתיים - קהילתיים, פרסום וצירוף עוד משפחות לרעיון שמתגבש.

לתהליך הקמת הישוב שותפים גורמים רבים וביניהם - משרד השיכון, רמ"י, משרד הביטחון, החטיבה להתיישבות, קק"ל וכן גורמים רבים נוספים אשר שותפים לגיבוש התפיסה הקהילתית-תכנונית בתחום החינוך, הסביבה, שותפות עם ישובים שכנים ומערך השירותים לתושבים.

## מנחמיה מתחדשת

המושבה מנחמיה מתחדשת בימים אלה בבריכה מחודשת ומשופצת, בגן משחקים חדש ובתחילת עבודות הפיתוח להרחבה של שכונת 'אמירים'.

תחילת עבודות הפיתוח בשכונת אמירים זו אחת הבשורות הטובות והמרגשות, לאחר שנים של עבודה יחד עם רשות מקרקעי ישראל, משרד השיכון והנהלת הישוב. משפחות חדשות הבטיחו כבר את מקומן בשכונה שהגוף שלה הוא אחד היפים במושבה, ואנו בטוחים שמשפחות צעירות אשר יבנו את ביתן בהרחבה, יביאו עימן רוח חדשה וצעירה לישוב, יוזמות נוספות ופיתוח קהילתי. חידוש הבריכה, גן המשחקים החדש וגם אולם הספורט שהתחדש השנה מהווים מקום מפגש לפעילות ולחיזוק הקהילה החמה והמצינית במנחמיה.



## ברכות

מאיר אליהו בן שדי תרומות הועלה לדגת נצ"מ והוא ישמש כמפקד החטיבה הטקטית החדשה של מג"ב. ברכות למאיר ולכל המשפחה!

## שותפות ביחד



משלחת VIP מקליבלנד התארכה השבוע בעמק. המשלחת מורכבת מראשי הארגונים והעמותות החברתיות בקליבלנד וגם בארה"ב, עמם הפדרציה היהודית מקיימת שיתופי פעולה מגוונים. המשלחת הגיעה לאזור על מנת להתוודע לנושא ה"פריפריה בישראל", להיחשף לפרויקטים ומיזמים שונים בתחומי החינוך והקהילה וכן להכיר טוב יותר את השקעות הפדרציה באזור השותפות.

מטרת הביקור הייתה לייצר למידת עמיתים, לחזק קשרי גומלין ולזרוע זרעים לשיתופי פעולה עתידיים אפשריים. סיפרנו לאורחים על השותפות האמיצה, החשובה וארוכת השנים עם הפדרציה היהודית בקליבלנד, על החיבורים בין הקהילות והעשייה אשר אותותיה ניכרים באזור כולו.

## גמ"ח עין הנצי"ב

בשבוע שעבר נערך ערב הוקרה למתנדבי גמ"ח עין הנצי"ב, המגיעים מכל רחבי העמק - שד"א, שלוחות, נווה אור, רשפים, טירת צבי, עין הנציב, תל תאומים, שדה נחום. במהלך הערב שאורגן בסיוע המחלקה לשירותים חברתיים הנעזרת רבות בגמ"ח, התקיימה פרידה מאסי היקינד שהקים את הגמ"ח וניהל אותו בשנים האחרונות. אנו מודים לכל מי ששותף למפעל חשוב זה, מודים לאסי אשר עשה עבודת קודש ומאחלים לו ולמחליפיו עמיה ומיכל - הצלחה גדולה.



## צל

בימים אלה כשהחום בעמק כבד והשמש קופחת, מתקנים הצללות בגני המועצה. תמונות ראשונות קיבלנו מהגנים בשדי תרומות, בית יוסף, ירדנה ומנחמיה.

## קיץ בגיל עוז

בגיל עוז מתקיימת תכנית קיץ לוותיקי העמק: הרצאות, סדנאות, סרטים ועוד.

מלבד הרבה עניין והנאה למשתתפי תכנית הקיץ, זו הזדמנות לחשיפה לחלק מהחידושים והמידע לקראת הפעילות בשנה הבאה. בכל שנה גדל מספר המשתתפים בקורסים ובחוגים הרבים, המגוונים והמצוינים שמציעה הקתדרה המרחיבה את פעילותה כל העת.

ביום שלישי התקיים אירוע לסיום שנת הפעילות באודיטוריום זיידן עם המופע המצוין 'שלושתנו' בתמיכת המשרד לשיוויון חברתי.



## ליל ירח מלא

אירועי ליל ירח שהתקיימו בעמק הביאו אלפי מבקרים אל אתרי התיירות מכל רחבי הארץ שנהנו מפעילויות מיוחדות, אטרקציות, טיולים וסיורים שהכינו תיירי עמק המעינות, ולוו בפרסום רחב במדיות שונות. באותו הלילה התקיים גם טיול ליל ירח המסורתי של בני הנוער מהישובים, אשר טיילו על קטע שביל עמק המעינות שבין תחילתו של נחל חרוד, דרך תל זוהרה ועד גן גורו שם סיימו בפעילות ג'אגלינג וטאבונים. [לסרטון...](#)

שבת שלום!  
יורם קרין,  
אש המועצה